REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI 1 BASHKISE VAU DEJES

. . VENDIM
Nr.y & , daté < .«5.2016
Pér
Ndryshimin e emértimit t& institucionit arsimor “Shkolla ¢ Mesme ¢ Bashkuar Vau
Dejés”, né “Shkolla e Mesme e Bashkuar Imzot Lugjan Avgostini”

Bazuar ne Ligjin Nr.139/2015 dat 17.12.2015 “Peér velqeverisjen vendore” (neni 54,
germa 1I), pas shqyrtimit t& propozimit t& paragitur nga Sektori 1 Arsimit dhe Kulturés,
Keshilli i Bashkis Vau Dejés, ne mbledhjen e dats”2? .¢.5.2016, me shumicé t& cilésuar
votash,

VENDOSI:

1. Te ndryshojé emértimin e institucionit arsimor “Shkolla ¢ Mesme e Bashkuar Vau
Dejés”, né “Shkolla e Mesme e Bashkuar Imzot Lugjan Avgostini”.

2. Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori Arsimit dhe Kulturés pér ndjekjen e t&
gjitha procedurave.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas parashikimeve te nenit 55 pika 6 e Ligjit Nr.139/2015
“Pér vetqeverisjen vendore™.
4. U shpall sot me date£3 /" 5/2016.

Pér Késhillin

Sekretari i Késhillit Kryetari i Késhillit
Martin MARKU
/ Copler

A

Adresa: Qyteti Vau-Dejés, Rruga “Qafa e Gurit”, Tel &Fax:026l20006,Email:bashkiavaudejés@hotmail.com



